ボランティア活動資機材・教材借用申込書兼借用書

令和  年  月  日

 社会福祉法人伊豆市社会福祉協議会長 様

                   住  所

              申請者  氏  名

                   電話番号    （  ）

 下記のとおり資機材又は教材（以下「資機材等」という。）を借用したいので

申し込みます。

記

借用資機材等

名称及び数量

名称  数量

使用年月日
令和  年  月  日（ ）から

令和  年  月  日（ ）まで

使用目的

使用場所

貸出予定日  令和  年  月  日（ ）

返却予定日  令和  年  月  日（ ）

貸借条件

1. 資機材等の使用に伴う事故については、一切使用責任者の責任にお

いて解決するものとする。

2. 資機材等を紛失したり、破損したりした場合等必要な場合は、必ず

当会に申し出を行い、その指示に従うものとする。その紛失又は破損

等が使用責任者に帰すべき理由によるものであるとき、その負担にお

いて修理等を行うものとする。

3. 資機材等の借用を許可しても、当会の事情により資機材等の借用許

可を取り消しする場合があることを承知しておくものとする。

備品番号  受付印
承 認

返却時検査
局長  次長  担当者  受付者